भडंारणकर्त्ताओं और 
परिवहनकर्ताओं के खिलाफ 
लगातार सख्त कार्रवाई की जा 
रही ह।ै
इस कड़ी म े सदर मद्यनिषेध 
थाना और धमदाहा मद्यनिषधे 
थाना की टीम न ेविभिन्न 
मामलों में भारी मात्रा में देशी 
एव ंविदेशी शराब जब्त की। 
जब्त शराब का अनमुानित 
मलू्य लगभग 50,97,092 

रुपये (पचास लाख सत्तानवे 
हजार बानवे रुपये) बताया 
गया ह।ै
सदर और धमदाहा मद्यनिषेध 
थाना की टीम न ेसक्षम 
न्यायालय स ेआदशे प्राप्त कर 
जप्त शराब का दण्डाधिकारी 
की उपस्थिति में विनष्टीकरण 
करवा दिया। अधिकारियों ने 
बताया कि यह कार्रवाई जिले 

में चनुावी माहौल को शातंि एवं 
सवु्यवस्थित बनाए रखन ेकी